
 

1 

 

 

 

 

 

2025年４月 10日 

 

各 位 

 

会社名 ナウビレッジ株式会社 

（コード番号 355A TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 今村 邦之 

問合せ先 取締役 CFO 三宮 洋太 

ＴＥＬ 03-6826-2235 

ＵＲＬ https://www.now-village.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

ナウビレッジ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：今村 邦之、以下「当社」）

は、本日（2025年４月 10日）、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：岩永 守幸）より、当社株式のプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketへの新規上場

が承認されましたので、お知らせいたします。 

 

今回の上場承認は、これまで当社を支えてくださった皆様の温かいご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。今後も、最先端のマーケティング技術と実践的な支援を通じて、企

業の成長を力強く後押しし、日本経済の発展に貢献してまいります。また、上場企業とし

ての責任を自覚し、コンプライアンス体制の強化と企業価値向上に取り組むことで、ステ

ークホルダーの皆様からの信頼に応えてまいります。引き続き、変わらぬご支援・ご指導

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の上場日は、2025年４月 18日（金曜日）を予定しております。 

 

上場に関する詳細は、株式会社東京証券取引所の WEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）

または当社 WEBサイト（https://www.now-village.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


